
  Uchwała Nr 1971         

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

  

w sprawie odwołania Pana [dokonano wyłączenia jawności ze względu na prywatność osoby 

fizycznej na podstawie art. 5 ust 2 ustawy z  dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1330 ze zm.); wyłączenia jawności dokonała Magdalena 

Krystyniak – pracownik działu Organizacyjno-Prawnego] od uchwały nr 534/IX/2018 Rady 

Wydziału Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego Uniwersytetu Medycznego im.  

Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uznania dyplomu 

lekarza uzyskanego przez Pana [dokonano wyłączenia jawności ze względu na prywatność 

osoby fizycznej na podstawie art. 5 ust 2 ustawy z  dnia 6 września 2001 r. o dostępie do  

informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1330 ze zm.); wyłączenia jawności dokonała 

Magdalena Krystyniak – pracownik działu Organizacyjno-Prawnego] za równoważny z pol-

skim dyplomem ukończenia studiów wyższych 

  

Na podstawie art. 134 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyj-

nego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) i art. 277 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1669), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu postanawia: 

 

      § 1. 

Stwierdzić niedopuszczalność odwołania złożonego dnia 31 października 2018 r. przez Pana 

[dokonano wyłączenia jawności ze względu na prywatność osoby fizycznej na podstawie art. 

5 ust 2 ustawy z  dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 1330 ze zm.); wyłączenia jawności dokonała Magdalena Krystyniak – pracownik 

działu Organizacyjno-Prawnego] od uchwały nr 534/IX/2018 Rady Wydziału Lekarskiego 

Kształcenia Podyplomowego Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uznania dyplomu lekarza uzyskanego przez Pana [do-

konano wyłączenia jawności ze względu na prywatność osoby fizycznej na podstawie art. 5 

ust 2 ustawy z  dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2018 

r. poz. 1330 ze zm.); wyłączenia jawności dokonała Magdalena Krystyniak – pracownik dzia-

łu Organizacyjno-Prawnego] za równoważny z polskim dyplomem ukończenia studiów wyż-

szych.   

      § 2. 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu postanawia, że niniejsza uchwała winna zo-

stać niezwłocznie doręczona Skarżącemu. 

      § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

      UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 5 ust. 1 rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 

sierpnia 2015 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów wyższych uzyskanych 

za granicą oraz w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów wyższych na określonym po-

ziomie kształcenia (Dz. U. z 2015 r., poz. 1467) odwołanie do Senatu Uczelni przysługuje od 

uchwał Rady Nostryfikującej w sprawie: 

1) uznania dyplomu za równoważny z odpowiednim polskim dyplomem ukończenia stu-

diów wyższych i tytułem zawodowym albo 

2) odmowy uznania dyplomu za równoważny z odpowiednim polskim dyplomem ukoń-

czenia studiów wyższych i tytułem zawodowym. 

 
Uchwała nr 534/IX/2018 Rady Wydziału Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego Uniwer-

sytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 26 września 2018 r. dotyczyła 

konieczności złożenia przez Stronę brakujących egzaminów, wskazując termin i warunki ich 

przeprowadzenia. Mając na uwadze powyższe zaskarżona uchwała nie należy do uchwał 

wskazanych w § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 

sierpnia 2015 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów wyższych uzyskanych 

za granicą oraz w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów wyższych na określonym po-

ziomie kształcenia (Dz. U. z 2015 r., poz. 1467), w związku z czym odwołanie do Senatu nie 

przysługuje. 

 

Postanowienie w tej sprawie jest ostateczne. 

 

Za Senat 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

Na powyższe postanowienie nie przysługuje zażalenie. 


